
Horaire Horaire Remarques, observation

Gr.1 GR.2 Gr.3 Gr.4 Gr.1 GR.2 Gr.3 Gr.4 Gr.1 GR.2 Gr.3 Gr.4 Gr.1 GR.2 Gr.3 Gr.4

07:45 07:45 Roland 81

08:00 08:00 Gr.1: Alexandre Forestier

08:15 08:15 Altin Jetmir

08:30 Baumgartner Dan Yvan

08:45 Ismaili Lautrim

09:00

09:15 Roland 82

09:30 Gr.2: Besnier Gaëtan

09:45 Özcan Muhammet Can

10:00 Lo Conte Matteo

10:15 Tièche Jimmy

10:30

10:45 Roland 83

11:00 Gr.3: Moustadrif Gabriel

11:15 Guignard Roamin

11:30 Perlini Thomas

11:45 Ristevski Bojan

12:00 12:00

12:15 12:15 Bus 1

12:30 12:30 Gr4: Boubeker Ilyess

12:45 12:45 Bessa Bruno

13:00 13:00 Picchiottino Scottie

13:15 13:15 Veselji Etnik

13:30 13:30

13:45 13:45 RAV: Eloit Fass

14:00 14:00 Calame Christophe

14:15 14:15 Ajmal Wasim

14:30 14:30

14:45 14:45

15:00 15:00

15:15 15:15

15:30 15:30

15:45 15:45

16:00 16:00

16:15 16:15

16:30 16:30

16:45 16:45

17:00 17:00

17:15 17:15

17:30 17:30

17:45 17:45

18:00 18:00

18:15 18:15

PROGRAMME DE TRAVAIL 24-271

CR Log infra 3 - 9 - 12.12.2024

Logistique

cap Nuno Da Silva

Lundi 9 décembre Jeudi 12 décembreMardi 10 décembre Mercredi 11 décembre

Mise en congé Mise en congé Mise en congé

Repas en commun

Entrée en service, travaux admin, VSE

Orientation, informations

Repas en commun Repas en commun

P
la

in
e

 -
 o

rg
a

n
is

a
ti
o

n
 m

a
t

B
o

c
h

e
t 

- 
o

rg
a

n
is

a
ti
o

n
 m

a
t 

D
L

M
 -

 o
rg

a
n

is
a

ti
o

n
 m

a
t

Entrée en service, travaux admin, VSE Entrée en service, travaux admin, VSE
B

a
u

m
e

tt
e

s
 -

 N
e

tt
o

y
a

g
e

 r
é

s
e

rv
o

ir
B

a
u

m
e

tt
e

s
 -

 N
e

tt
o

y
a

g
e

 r
é

s
e

rv
o

ir

E
P

F
L

 -
 T

ra
n

s
p

o
rt

 m
a

t

Entrée en service, travaux admin, VSE

Orientation, informations Orientation, informations Orientation, informations

B
a

u
m

e
tt

e
s

 -
 N

e
tt

o
y
a

g
e

 r
é

s
e

rv
o

ir

E
P

F
L

 -
 T

ra
n

s
p

o
rt

 m
a

t

P
la

in
e

 -
 o

rg
a

n
is

a
ti
o

n
 m

a
t

F
o

n
ta

d
e

l 
- 

o
rg

a
n

is
a

ti
o

n
 m

a
t

A
b

ri
 2

0
0

0
 -

 N
e

tt
o

y
a

g
e

 r
é

s
e

rv
o

ir

A
b

ri
 2

0
0

0
 -

 N
e

tt
o

y
a

g
e

 r
é

s
e

rv
o

ir

D
L

M
 -

 o
rg

a
n

is
a

ti
o

n
 m

a
t

P
la

in
e

 -
 o

rg
a

n
is

a
ti
o

n
 m

a
t

B
o

c
h

e
t 

- 
o

rg
a

n
is

a
ti
o

n
 m

a
t 

P
la

in
e

 -
 o

rg
a

n
is

a
ti
o

n
 m

a
t

F
o

n
ta

d
e

l 
- 

o
rg

a
n

is
a

ti
o

n
 m

a
t

E
P

F
L

 -
 T

ra
n

s
p

o
rt

 m
a

t

P
la

in
e

 -
 o

rg
a

n
is

a
ti
o

n
 m

a
t

F
o

n
ta

d
e

l 
- 

o
rg

a
n

is
a

ti
o

n
 m

a
t

Repas en commun

B
a

u
m

e
tt

e
s
 -

 N
e

tt
o

y
a

g
e

 r
é

s
e

rv
o

ir

E
P

F
L

 -
 T

ra
n

s
p

o
rt

 m
a

t

P
la

in
e

 -
 o

rg
a

n
is

a
ti
o

n
 m

a
t

F
o

n
ta

d
e

l 
- 

o
rg

a
n

is
a

ti
o

n
 m

a
t

A
b

ri
 2

0
0

0
 -

 N
e

tt
o

y
a

g
e

 r
é

s
e

rv
o

ir

D
L

M
 -

 o
rg

a
n

is
a

ti
o

n
 m

a
t

P
la

in
e

 -
 o

rg
a

n
is

a
ti
o

n
 m

a
t

B
o

c
h

e
t 

- 
o

rg
a

n
is

a
ti
o

n
 m

a
t 

A
b

ri
 2

0
0

0
 -

 N
e

tt
o

y
a

g
e

 r
é

s
e

rv
o

ir

D
L

M
 -

 o
rg

a
n

is
a

ti
o

n
 m

a
t

Débriefing/ Solde / VSS / Licenciement

P
la

in
e

 -
 o

rg
a

n
is

a
ti
o

n
 m

a
t

B
o

c
h

e
t 

- 
o

rg
a

n
is

a
ti
o

n
 m

a
t 

ORPC Ouest lausannois

Av. de la Gare 32 - CP 29

1022 Chavannes-près-Renens

+41 21 338 03 40

orpc.ouest-lausannois@vd.ch


